

ROMÂNIA
JUDETUL SIBIU
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI MOȘNA

HOTARAREA NR.25/2017

pentru aprobarea indicatorilor tehnico - economici pentru obiectivul de investiție:
"Imprejmuire gard Primaria Mosna, comuna Moșna, județul Sibiu"

Consiliul Local al comunei Moșna întrunit în ședința ordinară din data de 28 aprilie 2017;

Analizând expunerea de motive și referatul nr.1603 /24.04.2017, întocmit de către viceprimarul comunei Moșna, la proiectul de hotărâre inițiat de dl.primar, prin care propune aprobarea indicatorilor tehnico-economici, pentru obiectivul de investiție: **"Imprejmuire gard Primaria Mosna, comuna Moșna, județul Sibiu"**

Văzând avizul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local Moșna;

Având în vedere prevederile: art. 1, alin. (1), art. 5, alin (1)lit.b și alin.(4) și art.10 din Hotărârea de Guvern nr. 907/2016 privind etapele de elaborare și conținutul - cadru al documentațiilor tehnico - economice aferente obiectivelor/proiectelor de investiții finanțate din fonduri publice și dispozițiilor art. 44 alin. (1) și art.45 din Legea nr. 273/2006 privind finanțele publice locale, cu modificările și completările ulterioare;

În baza art. 59 din Legea nr. 24/2000, republicată, actualizată, privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor normative;

În temeiul art.36 alin.2 lit.b coroborat cu alin.4 lit.d , art.45 alin.2 lit.e și art.115 alin.1 lit.b din Legea nr.215/2001 privind administrația publică locală, republicată, cu modificările și completările ulterioare;

HOTARASTE:

Art. 1. Se aprobă indicatorii tehnico-economici, pentru obiectivul de investiție: **"Imprejmuire gard Primaria Mosna, comuna Moșna, județul Sibiu"** prevăzuți în devizul general Anexa nr. 1 care face parte integrantă din prezenta Hotărâre.

Art .2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se însărcinează Primarul comunei Moșna și Compartimentul financiar-contabil din cadrul aparatului de specialitate al Primarului.

Art. 3. Prezenta poate fi atacată la instanța de contencios administrativ conform prevederilor Legii contenciosului administrativ nr. 554/2004, cu modificările și completările ulterioare.

Art. 4. Prezenta hotărâre se comunică, prin intermediul secretarului Comunei Moșna, în termenul prevăzut de lege și se aduce la cunoștință publică prin afișarea la sediul primăriei, precum și pe pagina de internet www.comunamosna.ro

Adoptata în Moșna, la data de 28 aprilie 2017.

PRESEDINTE DE SEDINTA,
Consilier,
Codoi Dan Cornel

[Signature]



CONTRASEMNEAZA,
Secretar comuna,
Roba Emilia

[Signature]

ANTREPRENOR SC ANGIONIX SRL
J 04/501/2015
RO 34502524
BENEFICIAR PRIMARIA MOSNA

DEVIZ GENERAL

COD 368 / LUCRARI DE IMPREJMUIRE (GARD) PRIMARIE MOSNA

* NR. * SIMBOL ARTICOL UNIT.MS. CANT.ARTICOL* P.U.MAT. *
* CRT. * SPORURI PROCENTUALE ART. * P.U.MAN. * VALORI *
ARTICOL MAT. MAN. UTI. * P.U.UTI. *
* * *TR. AUTO *
* * D E N U M I R E A R T I C O L * TOTAL *

368001 GARD PRIMARIE L=202 M, H=2,20M (2.00+0.20)

000/001	TSA17A1	MC	13.060	0.0000	0.00
				19.0500	248.79
	SAP.MAN.GROPI POLIG.MONOBL.PT.LINII EL.PAM.CU U			0.0000	0.00
	MID.NAT.FARA SPRIJ.LAT.<1M,ADINC.<2,5M,T.USOR,T				248.79
	.MIJ.*				

000/002	TSA16B1	MC	27.500	0.0000	0.00
				9.9750	274.31
	SAP.MAN.IN TRANSEE PT.CABL.EL.IN PAM.CU UMID.NA			0.0000	0.00
	T.FARA SPRIJ.LAT.<1M,ADINC.<1,5M,T.MIJLOCIU				274.31

000/003	CA01A1	MC	27.500	0.1650	4.54
				23.8500	655.87
	TURNARE BETON SIMPLU IN FUNDATII (CONTINUE, IZOLA			15.0000	412.50
	TE) SI SOCLURI CU VOLUM <3MC				1072.91

000/004	CB11A1	MP	101.000	7.5836	765.95
				7.2000	727.20
	COFRAJE PT.BETON IN ELEVATIE DIN PANOURI LA ZID			0.0000	0.00
	DREPT CU H<3M, CU PLACAJ DE 8MM GROSIME				1493.15

000/005	CA02G1	MC	8.000	0.3300	2.64
				26.1750	209.40
	TURNARE BETON ARMAT LA CONSTRUCTII CU H<35M, IN			15.0000	120.00
	PERETI SI DIAFRAGME CU GROS <30CM				332.04

000/006	CC02G1	KG	896.880	0.6330	567.73
				0.2100	188.34
	MONTARE ARMATURII LA CONSTRUCTII H<35M DIN PLASE			0.0000	0.00
	CUG=3-6KG/MP IN PERETI DIAFRAGME CU DIST DIN P				756.07
	LASTI				

000/007	CZ0302XE1	KG	896.880	2.8785	2581.67
				0.2100	188.34
	CONFECTIONARE PLASE SUDATE IN ATELIERE CENTRALI			0.8475	760.11
	ZATDIN OB 37 CU BARE DE D=6-8MM				3530.12

000/008	CO07B1	M	202.000	18.9400	3825.88
				9.1500	1848.30
	IMPREJMUIRI DIN SIRMA CU RAME DE OTEL PE STILPI			0.0000	0.00

METALICI H= 2,05 M				5674.18
000/009	BUC	102.000	33.0000	3366.00
STILPI TEAVA 40X40X3				
000/010	KG	1271.000	3.8300	4867.93
TABLA DIN ZINC S 488 ZN 98,5 0,60X 100				
000/011	M	989.800	5.2600	5206.35
TEAVA 25X25X2				
000/012	MC	36.000	245.0000	8820.00
BETON DE CIMENT B 250 STAS 3622				
000/013	T	86.400	18.2300	1575.0720
TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-MORTARULUI CU A UTOBETONIERA DE 5,5MC DIST. =15KM				
000/014	T	86.400	0.0000	0.00
TRANSPORTUL MATERIALELOR CU ROABA PE PNEURI INC				
ASEZARE DESC ASEZARE GRUPA 1-3 DISTANTA 30M				
000/015	T	49.500	0.0000	0.00
TRI1AA01C3				
INCARCAREA MATERIALELOR,GRUPA A-GRELE SI MARUNT				
E,PRIN ARUNCARE RAMPA SAU TEREN-AUTO CATEG.3				
000/016	T	49.500	3.3600	166.3200
TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU MOLOZULUI				
CU AUTOBASCULANTA DIST.= 2 KM				
000/017	100 MC	0.280	0.0000	0.00
IMPRAST.PAM.AFINAT CU BULD.PE SENILE DE 81-180				
CP IN STRAT.CU GROS.DE 15-20.CM TER.CAT.3 SAU 4				
000/018	MC	27.500	0.0000	0.00
TSA23A1				
EPUIZAREA CU POMPA DE MINA A APELOR DIN SAPATUR				
I IN TEREN CU INFILTRATII MODERATE DE APA				
TOTAL A - CHELTUIELI DIRECTE/ARTICOLE DE LUCRARI				

MATERIALE MANOPERA UTILAJ TOTAL				

30008.68 5075.57 1314.73 36398.97				
CAP.B -ALTE CHELTUIELI DIRECTE DEVIZ				
TRANSPORT C.F.:				
TRANSPORT AUTO:				
TOTAL MANOPERA DIRECTA:				
CONTRIBUTIE ASIG.SOCIALE:				
ASIGURARI SANATATE:				
FOND GARANTARE SALARII:				
AJUTOR SOMAJ:				
FOND ASIGURARI ACCIDENTE:				

FOND CONCEDII MEDICALE SI			
INDEMNIZATII:	5075.57 X 0.00850		43.14
TOTAL II CHELTUIELI DIRECTE DEVIZ			
	31750.07	6234.93	1314.73
CAP.C -CHELTUIELI INDIRECTE:	39299.72 X 0.12000		4715.97
	T O T A L		44015.69
CAP.D -PROFIT	44015.69 X 0.05000		2200.78
-TVA	46216.47 X 0.19000		8781.13
T O T A L G E N E R A L			54997.61

Executant,

Beneficiar,

PRESEDINTE DE SEDINTA,
CONSILIER,
CODOI DAN CORNEL

[Signature]

CONTRASEMNEAZA,
SECRETAR COMUNA,
ROMA EMILIA

[Signature]

